
                                                                       
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

15.11.2018                                                                                                      № 313  

 

 Про направлення на обласну 

учнівську науково-практичну 

конференцію Харківського 

територіального відділення 

Малої академії наук України 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту», 

наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної державної 

адміністрації від 08.10.2018 № 249 «Про проведення обласної учнівської 

науково-практичної конференції Харківського територіального відділення 

Малої академії наук України в 2018/2019 навчальному році», з метою 

підтримки обдарованої учнівської молоді, наказую: 

 

1. Направити для участі в обласній учнівській науково-практичній конференції 

Харківського територіального відділення Малої академії наук України учнів  

Новомажарівської ЗОШ І-ІІІ ступенів, Зіньківщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів,  

Чернещинського НВК 17 листопада 2018 року до м. Харкова, Харківський 

національний університет імені В.Н. Каразіна, майдан Свободи, 4 (додаток). 

2. Призначити керівником команди методиста КЗ «Зачепилівський будинок 

дитячої та юнацької творчості» Буланова Юрія Івановича (за згодою).  

3. Відповідальність за життя та безпеку учасників конференції покласти на 

методиста КЗ «Зачепилівський будинок дитячої та юнацької творчості» 

Буланова Юрія Івановича (за згодою). 



4. Керівникам  закладів освіти:  Заваді А.А. – директору Новомажарівської 

ЗОШ І-ІІІ ступенів,  Загребельній Ю.М. – в.о. директора Зіньківщинської ЗОШ 

І-ІІІ ступенів, Птиці І.І. – директору Чернещинського НВК, забезпечити явку 

учасників обласної учнівської науково-практичної конференції Харківського 

територіального відділення Малої академії наук України (додаток). 

 5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на завідувача районного 

методичного кабінету Бєляєву А.І. 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                О. ПЕТРЕНКО 

 


